МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ
21.09.2023 № 587

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 9»

         На основании приказа департамента образования администрации города Нефтеюган-

ска от 21.09.2023 № 113-нп «О внесении изменений в приказ департамента образования и

молодёжной политики администрации города Нефтеюганска от 22.06.2017 № 106-нп «Об

утверждении положения об установлении системы оплаты труда работников муниципаль-

ных образовательных организаций, подведомственных департаменту образования и моло-

дёжной политики администрации города Нефтеюганска», приказываю:

         1.Внести в  Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9», утвер-

жденное приказом от 01.09.2017 № 386 (с изм. на 20.03.2018 № 125, на 28.09.2018 № 465,

на 22.04.2019 № 88, на 02.09.2019 № 415, на 24.09.2019 № 472), на 07.11.2019 № 561, на

06.03.2020 № 97, на 20.08.2020 № 229, на 23.10.2020 № 369, на 28.01.2021 № 44, на

21.05.2021 № 252, на 19.08.2021 № 353, на 24.09.2021 № 469, на 25.11.2021 № 620, на

11.05.2022 № 228, на 25.07.2022 № 400, на 01.12.2022 № 710, на 06.02.2023 № 91, на

28.07.2023 № 463), следующие изменения:

1.1. Строки 1.9, 1.11 в таблице 5 изложить в следующей редакции:

«

1.9. Работа педагогического работника с обучающими-

ся с ограниченными возможностями здоровья по

программам индивидуального обучения на основа-

нии медицинского заключения.

0,10

устанавливается за

фактические часы

работы по указан-

ным программам

1.11.

Работа педагогического работника в классах ком-

пенсирующего обучения (за исключением классов,

созданных в общеобразовательной организации для

обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья).

устанавливается за

фактические часы

работы в указан-

ных классах

         ».
 2.Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и распространяет своё

действие на правоотношения возникшие с 01.09.2023.

           3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора                                                          В.А.Казакова

Е.В.Важенина

517026.

В дело 01/01-06